

Køkkencenter Ribe ApS

Øster Vedstedvej 6, Ribe

(CVR-nr. 36 56 35 32)

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/9 2016.

Dirigent: *Aene Mari Frandsen*

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 13. marts 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køkkencenter Ribe ApS Øster Vedstedvej 6 6760 Ribe
	Hjemmeside: www.kc-ribe.dk CVR-nr: 36 56 35 32 Stiftet: 13. marts 2015 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Hjorth Nørgaard Aase Marie Frandsen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Frandsen Ribe Holding IVS, Nør-Eng 17, Ø. Vedsted, 6760 Ribe Hjorth Nørgaard Holding IVS, Blomsterparken 7, 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af køkkenelementer og køkkeninventar samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 4.905.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
13. marts til 30. juni

Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	697.883
1 Personaleomkostninger	-622.929
Afskrivning på anlægsaktiver	-63.719
DRIFTSRESULTAT	11.235
Renteudgifter o.lign.	-4.482
RESULTAT FØR SKAT	6.753
2 Skat af årets resultat	-1.848
ÅRETS RESULTAT	4.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	4.905
DISPONERET I ALT	4.905

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	13/3 2015 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.601	0
Materielle anlægsaktiver	273.601	0
ANLÆGSAKTIVER	273.601	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	12.419	0
Varebeholdninger	12.419	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.799	0
Periodeafgrænsningsposter	5.901	0
Tilgodehavender	429.700	0
Likvide beholdninger	300.162	50
OMSÆTNINGSAKTIVER	742.281	50
AKTIVER	1.015.882	50

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	13/3 2015 (tkr.)
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	4.905	0
4 EGENKAPITAL	54.905	50
Hensættelse til udskudt skat	1.848	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.848	0
Anden gæld	89.660	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	89.660	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	258.172	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.225	0
Anden gæld	100.868	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	204	0
Kortfristede gældsforpligtelser	869.469	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	959.129	0
PASSIVER	1.015.882	50
6 Eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

2015/16

1 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget

2

Lønninger

608.309

Andre omkostninger til social sikring

14.620

622.929

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

1.848

1.848

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 13. marts 2015

0

Årets tilgang

335.398

Afgang i årets løb

0

Kostpris 30. juni 2016

335.398

Af-/nedskrivninger 13. marts 2015

0

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver

0

Af-/nedskrivninger

-61.797

Af-/nedskrivninger 30. juni 2016

-61.797

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016

273.601

Noter

	13/3 2015	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
4 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	4.905	4.905
	<u>50.000</u>	<u>4.905</u>	<u>54.905</u>

	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	161.660	72.000	0
	<u>161.660</u>	<u>72.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med følgende beløbsmæssig forpligtelse:

Restløbetid i 21 måneder med en månedlig ydelse på tkr. 3,2 eller i alt tkr. 68.

7 Nærtstående parter

Køkkencenter Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Helle Hjorth Nørgaard, Blomsterparken 7, 6520 Toftlund.

Aase Marie Frandsen, Nør-Eng 17, 6760 Ribe.